ככל שמדובר במצב שבו חזר היחיד לישראל ואינו עובד, ניתן לטעון שגם הרווח שהבשיל בתקופת השהייה בישראל אינו חייב במס מכיוון שאין התחייבות לעבודה מצדו של העובד בתקופה זו.

לפי סעיף 102 לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה") מועד החיוב במס חל בעת מכירת המניה ולא בעת מימוש האופציה למניה, על בסיס המנגנון המתואר לעיל.

אם האופציות שהוקצו לעובד הן אופציות הרשומות למסחר בבורסה, המנגנון עשוי להיות שונה. כך, מועד החיוב כהכנסת עבודה הוא ביום הענקת האופציה, ומשום שמדובר במי שלא היה תושב